
 
 

 

 

ROZPORZĄDZENIE Nr 1/09 

WOJEWODY PODKARPACKIEGO 

z dnia 15 stycznia 2009 r. 
 

w sprawie zniesienia pomnika przyrody 

 
Na podstawie art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2004 r. Nr 92, 

poz. 880; ze zm.)1 zarządza się, co następuje: 
§ 1. Znosi się ochronę pomnika przyrody ustanowionego na podstawie orzeczenia nr RLVI-b-13/P/54 

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Rzeszowie (Dz. Urz. Wojewódzkiej Rady Narodowej z dnia 30 września 
1954 r. Nr 10, poz. 39) oraz obwieszczenia Wojewody Podkarpackiego z dnia 25 marca 1999 r. w sprawie wykazu 
aktów prawa miejscowego (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego Nr 5, poz. 100), to jest drzewa gatunku wiąz szypułkowy 
Ulmus laevis o obwodzie 470 cm. 

§ 2. Wykonanie rozporządzenia powierza się Regionalnemu Dyrektorowi Ochrony Środowiska w Rzeszowie.  
§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  
 

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2005 r. Nr 113, poz. 954; Nr 130, poz. 1087; 
z 2007 r. Nr 75, poz. 493; Nr 176, poz. 1238 i Nr 181, poz. 1286 oraz z 2008 r. Nr 154, poz. 958, Nr 199, poz. 
1227 i Nr 20 l, poz. 1237.  
 
 
WOJEWODA PODKARPACKI 

 

Mirosław Karapyta 

 
 
 
 
 


